
ZARZĄDZENIE NR 36/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 35/2017 Burmistrza Miasta Kowary z 21 marca 
2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej - Urzędu Miejskiego 
w Kowarach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
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Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 marca 2017 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

9 000,00 9 000,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 000,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 000,00

3 000,00

-3 000,00

9 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

9 000,00

Pozostała działalność

9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

9 000,00 9 000,00

3 000,00

-3 000,00

9 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

4 500,00 4 500,00

3 000,00

0,00

4 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

734 286,00 690 422,00 4 000,0057 400,00 633 022,00 0,00 43 864,0043 864,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 734 286,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

690 422,00

3 000,00

-3 000,00

57 400,00

3 000,00

-3 000,00

4 000,00

0,00

0,00

53 400,00

3 000,00

-3 000,00

633 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 864,00

0,00

0,00

43 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

57 400,00

Pozostała działalność

57 400,00 4 000,0057 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

57 400,00 57 400,00

3 000,00

-3 000,00

57 400,00

3 000,00

-3 000,00

4 000,00

0,00

0,00

53 400,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

10 100,00 10 100,00

1 100,00

0,00

10 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

10 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,0044 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

1 900,00

43 300,00 43 300,00

1 900,00

-3 000,00

43 300,00

1 900,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

1 900,00

-3 000,00

43 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

458 990,00 322 990,00 43 790,00122 990,00 200 000,00 0,00 136 000,00136 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 458 990,00

4 604,00

-4 604,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

322 990,00

4 604,00

-4 604,00

122 990,00

4 604,00

-4 604,00

43 394,00

2 104,00

-2 500,00

79 596,00

2 500,00

-2 104,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

21 800,00

Obiekty sportowe

21 800,00 11 000,0021 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 104,00

23 904,00 23 904,00

2 104,00

0,00

23 904,00

2 104,00

0,00

13 104,00

2 104,00

0,00

10 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 104,00

13 104,00 13 104,00

2 104,00

0,00

13 104,00

2 104,00

0,00

13 104,00

2 104,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92605

437 190,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

301 190,00 32 790,00101 190,00 68 400,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 604,00

2 500,00

435 086,00 299 086,00

2 500,00

-4 604,00

99 086,00

2 500,00

-4 604,00

30 290,00

0,00

-2 500,00

68 796,00

2 500,00

-2 104,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

29 654,00 29 654,00 29 654,00 0,00 0,00 0,0029 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

27 154,00 27 154,00

0,00

-2 500,00

27 154,00

0,00

-2 500,00

27 154,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,0049 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 104,00

2 500,00

50 296,00 50 296,00

2 500,00

-2 104,00

50 296,00

2 500,00

-2 104,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

-2 104,00

50 296,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 813 477,00 12 740 217,00 10 362 649,00 3 126 809,00 7 235 840,00 1 853 209,00 214 420,00 2 073 260,002 073 260,00230 300,000,0079 639,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 79 639,00
0,00
0,00

214 420,00
0,00
0,00-10 604,00

10 604,00
14 813 477,00 12 740 217,00

10 604,00
-10 604,00

10 362 649,00
10 604,00

-10 604,00

3 126 413,00
2 104,00

-2 500,00

7 236 236,00
8 500,00

-8 104,00

1 853 209,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 073 260,00
0,00
0,00

2 073 260,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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